проект
Российская Федерация
Новгородская область Поддорский район
Совет депутатов Селеевского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

от  .10.2024                                                                                            №
д. Селеево
	О внесении изменений в решение Совета депутатов
Селеевского сельского поселения от 14.12.2021 № 55
«О налоге на имущество физических лиц на территории
 Селеевского сельского поселения»

В соответствии со статьей 406 Налогового Кодекса Российской Федерации Совет депутатов Селеевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Селеевского сельского поселения от 14.12.2021 № 55 «О налоге на имущество физических лиц на территории Селеевского сельского поселения»:
1.1. Абзац 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
- членов многодетных семей, имеющих в своем составе трех и более детей, до достижения старшим ребенком возраста 18 лет или возраста 23 лет при условии его обучения в организации, осуществляющей образовательную деятельность, по очной форме обучения - собственников жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат - в отношении жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат, являющихся местом жительства многодетной семьи.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникающие с 01 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://селеево.рф).

Глава Администрации                                                                                                   Селеевского сельского поселения                                                                            Иванова Г.А.